James & Nicholson

JN673 Chemisier femme "Dots"

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
|'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

207 g
5/20

S
47,00 cm
43,50 cm
55,00 cm
68,00 cm

63,00 cm

blanc/bleu-clair (white, 2915C)

2159
5/20

M
51,00 cm
47,50 cm
57,00 cm
69,00 cm

63,00 cm

Chemise tendance avec design all over

Qualité popeline,au toucher doux

Repassage facile grace au traitement Easy Care

Base arrondie

JN673: coupe féminine ajustée

JN674: coupe classique légerement cintrée, 2 plis latéraux au dos

Tissu: Tissu extérieur (100 g/m?): 100%
coton
Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 62063000

Conseils d' entretien:

AR A

L XL XXL

22149 228 g 2359
5/20 5/20 5/20

L XL XXL

55,00 cm 59,00 cm 64,00 cm
52,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
60,00 cm 65,00 cm 69,00 cm
71,00 cm 73,00 cm 74,00 cm
63,00 cm 63,00 cm 63,00 cm

™ narine/blanc (296C, white)



Features

easy care
Ce traitement spécial rend les chemises et blouses particulierement faciles a repasser. Pour conserver cette
fonction, les textiles ne doivent pas étre lavés ni repassés a trop haute température.
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